Zakopnicka 354/11, 460 14 Liberec
e-mail: info@rengl.cz, www.rengl.cz
telefon: 485 110 298, 485 113 936

Seznam plakatovacich ploch - Pfibor

0515
0908
0909
0910
0911
0912
0913
0914
0915
0916
0994
1137
1138

Na Benatkach x LeoSe Janacka (Zahradka Za Vodou)

Stramberska x Npor. Loma (HRUSKA, Vino restaurant)
Frenstatska x CS. Arméady

Frenstatska x Nerudova, vlak. nadrazi (MHD)
Svatopluka Cecha x Kpt. Jaroge

Lidicka (Sokolovna, ZUS)

Ostravska x Svédska, PENNY Market (MHD U Volného)
Mistecka x Kfiva (U Zlaté hvézdy)

N&b¥. Rudoarmajct x Dr. Cejky

Hajov (u obchodu)

Tovarni x Bozeny Némcové (rest. U Capa)

Cs. arméady x Svatopluka Cecha

Misteck4, HRUSKA (MHD Tatra)

deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D
deska v zemi/D

deska v zemi/D
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